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Pożegnanie komendanta Policji, przyjęcie uchwał, zatwierdzenie taryfy za zbiorowe
odprowadzanie ścieków - tak wyglądała miniona sesja Rady Miejskiej Strumienia.

Za nami listopadowa sesja Rady Miejskiej Strumienia. Podczas sesji rozpatrzono wszystkie punkty porządku obrad.
Była to również okazja do podziękowań złożonych w stronę podinsp. Roberta Kamińskiego, Komendanta
Komisariatu Policji w Strumieniu.

- Sesję rozpoczął Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław Greń, który uroczyście wraz z Burmistrz
Strumienia Anną Grygierek podziękował kończącemu służbę podinsp. Robertowi Kamińskiemu,
Komendantowi Komisariatu Policji w Strumieniu. Następnie o pracach powiatu cieszyńskiego
poinformowała członek Zarządu Powiatu Lilla Salachna-Brzoza. Radni przyjęli informację o działalności
burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym, następnie przyjęli uchwałą
Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy oraz zmianę Gminnej
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011-2018 – relacjonuje Dorota Kochman ze
strumieńskiego Urzędu.

Uchwałą ustanowiono również tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości
pobrania i wykorzystania dotacji przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których
realizowany jest obowiązek szkolny, niepubliczne przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego
prowadzone na terenie gminy Strumień, przez inne niż gmina osoby prawne i fizyczne. - Rada Miejska przyjęła też
uchwałę o zatwierdzeniu taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Strumień.
Skalkulowana przez Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej stawka na 2017 roku wynosi 9,31 zł za 1m3. Tematem
obrad był również stopień realizacji inwestycji przewidzianych w gminie Strumień na 2016 rok. Większość
zaplanowanych prac jest już zrealizowanych, w każdej miejscowości gminy Strumień zostały wykonane
prace inwestycyjne. Szczegółowe podsumowanie nastąpi na początku 2017 roku. Radni zgłosili również
interpelacje, zapytania i wnioski – informuje pracownica Urzędu.
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